 info@free-tech.ru      +7 (495) 510-6600        free-tech.ru
Шкафы управления
вентиляционными установками
на базе контроллеров FreeTech VN200
с оригинальным программным обеспечением
№ Модель
П
ри

3~380 В
ModBus
FAU-AHU.PRO.T150.T150.X3-E ModBus и
Ethernet
*частотный преобразователь не входит в состав шкафа
- Для большинства типовых установок
- Расширенный функционал
- Встроенный в контроллер дисплей
- Подключение выносного пульта в качестве опции
FAU-PRO
 info@free-tech.ru      +7 (495) 510-6600        free-tech.ru
Смесительные узлы для регулирования
и защиты водяных нагревателей и охладителей
№ Модель Kv клапана Присоединительный размер
1 FWU-60-10.PRO 1 3/4"
2 FWU-60-16.PRO 1,6 3/4"
3 FWU-60-25.PRO 2,5 3/4"
4 FWU-60-40.PRO 4 3/4"
5 FWU-60-63.PRO 6,3 1"
6 FWU-80-63.PRO 6,3 1"
7 FWU-80-100.PRO 10 1 1/4”
8 FWU-80-160.PRO 16 1 1/4”
№ Модель Kv клапана Присоединительный размер
1 FWU-60-10.Comfort 1 3/4"
2 FWU-60-16.Comfort 1,6 3/4"
3 FWU-60-25.Comfort 2,5 3/4"
4 FWU-60-40.Comfort 4 3/4"
5 FWU-60-63.Comfort 6,3 1"
6 FWU-80-63.Comfort 6,3 1"
7 FWU-80-100.Comfort 10 1 1/4”
8 FWU-80-160.Comfort 16 1 1/4”
№ Модель Kv клапана Присоединительный размер
1 FWU-10.PRO 1 3/4"
2 FWU-16.PRO 1,6 3/4"
3 FWU-25.PRO 2,5 3/4"
4 FWU-40.PRO 4 3/4"
5 FWU-63.PRO 6,3 1"
6 FWU-100.PRO 10 1"
7 FWU-160.PRO 16 1 1/4"
Смесительные узлы
для нагревателей
с байпасом
1 - Запорные шаровые вентили